UBND PHƯỜNG TÂY THẠNH

TRƯỜNG MẦM NON TRÍ ĐỨC 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    18     /QĐ-TĐ1 Tây Thạnh, ngày   03   tháng  9  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công nhân sự

Năm học 2025-2026.

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TRÍ ĐỨC 1

Căn cứ duyệt xét nhân sự của Ban Giám Đốc Công ty CPDVGD Trí Đức;

Căn cứ kế hoạch năm học 2023-2024;

 Căn cứ vào quyền hạn và nhiệm vụ của Hiệu trưởng trường Mầm non Trí

Đức 1.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay phân công nhân sự cho trường trong  năm học 2025-2026

như sau:

CÁN BỘ QUẢN LÝ:

STT HỌ VÀ TÊN
CHỨC VỤ NHIỆM VỤ

PHÂN CÔNG

01 NGUYỄN THỊ THƯ Hiệu trưởng Quản lý chung

02 HỒ THỊ THANH TRÚC
Phó Hiệu

trưởng
Quản lý chuyên môn

03 PHAN THỊ MINH TRANG
Phó Hiệu

trưởng

Quản lý chăm sóc

nuôi dưỡng

GIÁO VIÊN

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ LỚP PHÂN CÔNG

01 GIÁP THỊ MI Giáo viên Nhóm 18-24th (1)

02 TRƯƠNG THỊ TRÚC Giáo viên Nhóm 18-24th (1)

03 DƯƠNG HOÀNG T. KHÁNH VI Giáo viên Nhóm 18-24th (2)

04 VÕ THỊ THANH HƯƠNG Giáo viên Nhóm 18-24th (2)

05 NGUYỄN THỊ THÃO LAN Giáo viên Nhóm 18-24th (3)

06 PHẠM THỊ TỐ QUYÊN Giáo viên Nhóm 18-24th (3)

07 ĐẶNG THỊ TRÚC LY Giáo viên Nhóm 18-24th (3)

08 PHẠM THỊ HUỆ Giáo viên Nhóm 25-36th (1)

09 HOÀNG THỤY ÁI VI Giáo viên Nhóm 25-36th (1)

10 NGUYỄN THỊ THƯ Giáo viên Nhóm 25-36th (2)

11 THÀNH NỮ ÁNH NHI Giáo viên Nhóm 25-36th (2)

12 NGUYỄN THỊ KIM NGÂN Giáo viên nhóm 25-36th (3)

13 LÝ MỸ DUNG Giáo viên Nhóm 25-36th (3)

14 NGUYỄN THỊ NGUYỆT A Giáo viên Lớp 3-4 tuổi (1)

15 BÙI TRẦN HÀ VI Giáo viên Lớp 3-4 tuổi (1)

16 LÊ THÚY HIỀN Giáo viên Lớp 3-4 tuổi (2)

17 TÔ THỊ THIÊN LAM Giáo viên Lớp 3-4 tuổi (2)

18 HOÀNG THỊ HOÀI ANH Giáo viên Lớp 3-4 tuổi (3)

19 NGUYỄN BÍCH PHƯƠNG Giáo viên Lớp 3-4 tuổi (3)

20 LÊ THỊ TRÀ MY Giáo viên Lớp 4-5 tuổi (1)

21 NGUYỄN THỊ NGUYỆT B    Giáo viên Lớp 4-5 tuổi (1)

22 NGUYỄN NGỌC H. NHƯ Giáo viên Lớp 4-5 tuổi (2)

23 NGUYỄN THỊ TÙNG Giáo viên Lớp 4-5 tuổi (2)

24 TRẦN THỊ LỢI Giáo viên Lớp 4-5 tuổi (3)

25 NGUYỄN THỊ KIM HOÀNG Giáo viên Lớp 4-5 tuổi (3)

26 DƯƠNG THỊ MỸ HIỀN Giáo viên Lớp 4-5 tuổi (4)

27 NGUYỄN T. HỒNG PHƯỢNG Giáo viên Lớp 4-5 tuổi (4)

28 NGUYỄN THỊ THU HIỀN Giáo viên Lớp 5-6 tuổi (1)

29 VI THỊ THU THẢO Giáo viên Lớp 5-6 tuổi (1)

30 PHAN THỊ THÙY VIÊN Giáo viên Lớp 5-6 tuổi (2)

31 PHẠM LÊ TRÚC NHI Giáo viên Lớp 5-6 tuổi (2)

32 DƯƠNG THỊ THÚY Giáo viên Lớp 5-6 tuổi (3)

33 NGUYỄN THỊ THU TÌNH Giáo viên Lớp 5-6 tuổi (3)

34 LÊ THỊ HẰNG Giáo viên Lớp 5-6 tuổi (4)

35 NGUYỄN THỊ HỒNG Giáo viên Lớp 5-6 tuổi (4)

BỘ PHẬN KHÁC

STT HỌ VÀ TÊN
CHỨC VỤ NHIỆM VỤ

PHÂN CÔNG

01 LÂM NGỌC THÚY Kế toán  Kế toán

02 ĐẶNG THỊ KIM THU Hành chánh Hành chánh

03 THÁI THỊ DIỆU HUYỀN Thủ quỹ Thủ quỹ

04 VÕ THỊ TRANG Y tế Y tế

05 NG. THỊ NGỌC LOAN Cấp dưỡng Cấp dưỡng

06 NGUYỄN THỊ BÍCH NGOA Cấp dưỡng  Cấp dưỡng

07 LÝ CẨM TÚ Cấp dưỡng Cấp dưỡng

08 TRẦN THỊ KIM LIÊN Cấp dưỡng Cấp dưỡng

09 CHỐNG KỲ DANH Cấp dưỡng Cấp dưỡng

10 ĐẶNG VĂN VINH Bảo vệ Bảo vệ

11 LÊ HUỲNH LONG Bảo vệ Bảo vệ

12 TRẦN NHẬT TRỌNG Bảo vệ Bảo vệ

13 NG. THỊ HỒNG VÂN Tạp vụ Tạp vụ

14 ĐỖ THỊ YẾN Tạp vụ Tạp vụ

15 ĐỖ THỊ MAI Tạp vụ Tạp vụ

16 ĐỖ THỊ NGÀ Tạp vụ Tạp vụ

17 NGUYỄN THỊ GIANG Bảo mẫu Nhóm 18-24th (1)

18 ĐẶNG THỊ THU TRANG Bảo mẫu Nhóm 18-24th (2)

19 HUỲNH THỊ CẨM HỒNG  Bảo mẫu Nhóm 25-36th (1)

20 NGUYỄN THANH THÙY Bảo mẫu Nhóm 25-36th (2)

21 TRƯƠNG THỊ QUỲNH NHƯ Bảo mẫu Lớp 5-6 tuổi (2)

Điều 2. Nhiệm vụ và trách nhiệm của giáo viên, nhân viên được phân công:

Thực hiện đúng quy chế chuyên môn và chấp hành bội quy nhà trường.

Xây dựng chương trình và kế hoạch chăm sóc nuôi dưỡng giáo dục trẻ.

Hoàn thành tốt trong việc đảm bảo an tòan tuyệt đối cho trẻ.

Đối với công tác kiêm nhiệm cần bố trí sắp xếp công việc hợp lý, tranh thủ

làm tốt nhiệm vụ.

Thời gian nhận và thực hiện nhiệm vụ trên từ ngày 01/9/2025 đến hết ngày

31/08/2026.

Điều 3.  Ban giám hiệu tạo mọi điều kiện cơ sở vật chất, thời gian để các đồng

chí hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 1;

- Lưu: VP, TĐ.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thư